
            

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ na školní rok 2023/2024 

 

Zaměstnanci Základní školy Nový Jičín, Tyršova1, příspěvková organizace 

 

Příjmení a jméno strávníka    ………………………………………………………………………….…….. 

Adresa strávníka                    ………………………………………………………………………………… 

Telefon    /email                     ………………………………………………………………………………… 

Stravné se bude hradit inkasem z bank.účtu č. ………………………………………………………………. 

Navyšte si limit na povolení k inkasu na min. 600,-Kč,  oběd bude stát od 1.8.2023  20,-Kč,  

záloha se strhává na 30 obědů. 
Organizace poskytuje zaměstnanci za sníženou úhradu jen jedno hlavní jídlo denně, pokud strávník vykonává 

práci pro organizaci alespoň 3 hodiny v daném kalendářním dni v místě výkonu práce sjednaném v pracovní 

smlouvě. vyhláška 84/05 § 3. Pokud si oběd, na který dle vyhlášky neměl nárok neodhlásí, doplatí 

zaměstnavateli věcnou a mzdovou režii dle kalkulace.Seznámil/a/ jsem se s vnitřním řádem šj. 

 

 

Podpis strávníka ………………………….. 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

         

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ na školní rok 2023/2024 

 

Zaměstnanci Základní školy Nový Jičín, Tyršova1, příspěvková organizace 

Příjmení a jméno strávníka     ……………………………………………………………………………….. 

Adresa strávníka                    ………………………………………………………………………………… 

Telefon  /email                       ………………………………………………………………………………… 

Stravné se bude hradit inkasem z bank.účtu č. ………………………………………………………………. 

Navyšte si limit na povolení k inkasu na min. 600,-Kč,  oběd bude stát od 1.8.2023  20,-Kč,  

záloha se strhává na 30 obědů. 
Organizace poskytuje zaměstnanci za sníženou úhradu jen jedno hlavní jídlo denně, pokud strávník vykonává 

práci pro organizaci alespoň 3 hodiny v daném kalendářním dni v místě výkonu práce sjednaném v pracovní 

smlouvě. vyhláška 84/05 § 3. Pokud si oběd, na který dle vyhlášky neměl nárok neodhlásí, doplatí 

zaměstnavateli věcnou a mzdovou režii dle kalkulace. Seznámil/a/ jsem se s vnitřním řádem šj. 

 

Podpis strávníka ………………………….. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ na školní rok 2023/2024 

        

Zaměstnanci Základní školy Nový Jičín, Tyršova1, příspěvková organizace 

 

Příjmení a jméno strávníka   ……………….……………………………………………………………….. 

Adresa strávníka                   ………………………………………………………………………………… 

Telefon /email                       ………………………………………………………………………………… 

Stravné se bude hradit inkasem z bank.účtu č. ………………………………………………………………. 

Navyšte si limit na povolení k inkasu na min. 600,-Kč,  oběd bude stát od 1.8.2023  20,-Kč,  

záloha se strhává na 30 obědů. 
Organizace poskytuje zaměstnanci za sníženou úhradu jen jedno hlavní jídlo denně, pokud strávník vykonává 

práci pro organizaci alespoň 3 hodiny v daném kalendářním dni v místě výkonu práce sjednaném v pracovní 

smlouvě. vyhláška 84/05 § 3. Pokud si oběd, na který dle vyhlášky neměl nárok neodhlásí, doplatí 

zaměstnavateli věcnou a mzdovou režii dle kalkulace. Seznámil/a/ jsem se s vnitřním řádem šj. 

 

 

Podpis strávníka ………………………….. 


